APROVADO

2 9 uui. 2018

Voundor Caries Moura Magro
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n°1396/2018, que solicita cópia do relatório de manutenção de todos os veículos dos anos

de 2017 e 2018 que foram e estão na Oficina terceirizada pela Prefeitura Municipal.

REQUERIMENTO N° 2236/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 1396/2018, QUE SOLICITA CÓPIA DO
RELATÓRIO DE MANUTENÇÃO DE TODOS OS VEÍCULOS DOS
ANOS DE 2017 E 2018 QUE FORAM E ESTÃO NA OFICINA
TERCEIRIZADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL.

PROTOCOLO GERAL N° 267212018
Data: 26/10/2018 - Horário: 18:03

111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que em resposta ao Requerimento n° 1396/2018, foi-nos informado pelo Oficio n.°

1791/2018 — GAB, que conforme reportado pela Secretaria competente, que a documentação solicitada

está sendo elaborada e tão logo esteja concluída será encaminhada ao Nobre Vereador.

Considerando que até a presente data não teve o encaminhamento da documentação solicitada por este

Vereador.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n°1396/2018, que solicita cópia do relatório de

manutenção de todos os veículos dos anos de 2017 e 2018 que foram e estão na Oficina terceirizada pela

Prefeitura Municipal.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de outubro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1